ATA DE DEFESA DE PROJETO DE PESQUISA-ESPEFIS

Aos ________ dias do mês de _________________________ do ano de __________, na sala

______ do bloco de _________________, Campus _______________________________,

Universidade Federal do Amapá, constituiu-se a Banca Examinadora do  Projeto de Pesquisa do

Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do discente

______________________________________________, matrícula ________________, composta

por ________________________________________________________, Docente Orientador de

TCC e os avaliadores convidados___________________________________________e

__________________________________________, sendo presidida pelo Orientador. O exame

teve início às ___________, com a apresentação oral do(a) discente, encerrando-se às

_____________. Em seguida, a banca arguiu o(a) discente por ________ minutos. A seguir, a banca

reuniu-se para a avaliação final do projeto. A deliberação da banca segue no quadro abaixo.

Desta forma, o(a) discente, foi considerado ________________.

Macapá, _____ de __________________ de _________.

Membros da Banca Examinadora:

______________________________________

Docente Orientador de TCC

______________________________________

Avaliador Convidado 1

______________________________________

Avaliador Convidado 2

Situação Avaliador 1 Avaliador 2

Aprovado (inclui as recomendações da banca)

Reprovado (o discente precisará apresentar um novo projeto no

prazo de 30 dias para uma nova avaliação)